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RESULTADOS 
 

 

                           

 

 

 

 
PRUEBA: CAMPIONATO DE GALICIA BENXAMÍN-ALEVÍN-INFANTIL DE PISTA CUBERTA. 

FECHA: 14-FEBRERO-2015 

LUGAR: A CORUÑA. 

RESULTADOS 

NOMBRE / APELLIDOS PUESTO PRUEBA CATEGORÍA / SEXO MARCA 

MARTÍN REY VÁZQUEZ. 1 TRIPLE INFANTIL MASCULINO 9m79cm 

ANA RIVAS RIVERA. 
1 (FINAL) 

1 (SEMIFINAL) 
50 M.V. INFANTIL FEMENINO 

8”96 

9”17 

ALEJANDRO RODRÍGUEZ RILO. 1 1.000 M.L. ALEVÍN MASCULINO 3’24”05 

MARTÍN PAZOS OCAMPO. 1 LONGITUD ALEVÍN MASCULINO 4m17cm 

ALICIA BARREIRO LÓPEZ. 1 500 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 1’47”01 

IRENE BARREIRO LÓPEZ. 2 500 M.L. INFANTIL FEMENINO 1’28”38 

DEISY PÉREZ ABREU. 2 ALTURA INFANTIL FEMENINO 1m35cm 

NATALIA VIGO RIVAS. 2 500 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 1’48”31 

PAULA NIETO RUIZ. 3 1.000 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 3’54”81 

NATALIA VIGO RIVAS. 3 ALTURA BENJAMÍN FEMENINO 0m95cm 

MARTÍN REY VÁZQUEZ. 4 LONGITUD INFANTIL MASCULINO 4m23cm 

DEISY PÉREZ ABREU. 
4 (FINAL) 

1 (ELIMINATORIAS) 
50 M.L. INFANTIL FEMENINO 

7”42 

7”53 

MARTINA DÍAZ SEDES. 4 LONGITUD ALEVÍN FEMENINO 3m42cm 

MARTINA DÍAZ SEDES. 4 ALTURA ALEVÍN FEMENINO 1m16cm 

MARTÍN PAZOS OCAMPO. 
5 (FINAL) 

2 (ELIMINATORIAS) 
50 M.L. ALEVÍN MASCULINO 

7”77 

7”87 

ANDRÉS PICALLO GARCÍA. 6 1.000 M.L. INFANTIL MASCULINO 3’26”42 

AROA PERMUY BOUZA. 6 500 M.L. ALEVÍN FEMENINO 1’41”60 

ADRIÁN RIVADULLA ALONSO. 6 500 M.L. BENJAMÍN MASCULINO 1’43”55 

CARMEN BECEIRO AMADO. 7 PESO BENJAMÍN FEMENINO 3m35cm 

JAVIER BLAS CERNADAS. 8 TRIPLE INFANTIL MASCULINO 7m95cm 

MARÍA BLANCO MÉNDEZ. 8 PÉRTIGA INFANTIL FEMENINO 1m71cm 

ZELTIA CONESA HERMIDA. 9 TRIPLE INFANTIL FEMENINO 8m22cm 

ÓSCAR GARCÍA LÓPEZ. 9 ALTURA ALEVÍN MASCULINO 1m10cm 

GABRIELA SERANTES MARTÍN. 9 500 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 1’53”62 

NOEL RODRÍGUEZ CRESPO. 9 ALTURA BENJAMÍN MASCULINO 0m84cm 

DIEGO GONZÁLEZ PERNAS. 9 PESO BENJAMÍN MASCULINO 4m03cm 

ÁLVARO ARMENTEROS MUIÑO. 10 1.000 M.L. ALEVÍN MASCULINO 3’34”49 

MARCOS PÉREZ CALVO. 10 1.000 M.L. BENJAMÍN MASCULINO 3’54”17 

ANA RIVAS RIVERA. 11 TRIPLE INFANTIL FEMENINO 8m05cm 

MARTÍN RODRÍGUEZ TOJEIRO. 11 500 M.L. ALEVÍN MASCULINO 1’40”62 

RAÚL GIL GUNDÍN. 11 1.000 M.L. ALEVÍN MASCULINO 3’42”94 

LUCÍA BLANCO MÉNDEZ. 11 1.000 M.L. ALEVÍN FEMENINO 3’51”97 

JAVIER BLAS CERNADAS. 12 500 M.L. INFANTIL MASCULINO 1’34”79 

MIGUEL VILARO RODRÍGUEZ. 14 1.000 M.L. INFANTIL MASCULINO 3’35”56 

MIGUEL VILARO RODRÍGUEZ. 4 (SEMIFINAL) 50 M.V. INFANTIL MASCULINO 10”76 

ZELTIA CONESA HERMIDA. 5 (SEMIFINAL) 50 M.V. INFANTIL FEMENINO 11”11 

ÓSCAR GARCÍA LÓPEZ. 1 (ELIMINATORIAS) 50 M.L. ALEVÍN MASCULINO 8”17 

ÁLVARO ARMENTEROS MUIÑO. 2 (ELIMINATORIAS) 50 M.L. ALEVÍN MASCULINO 8”27 

ADRIÁN RIVADULLA ALONSO. 2 (ELIMINATORIAS) 50 M.L. BENJAMÍN MASCULINO 8”70 

IRENE BARREIRO LÓPEZ. 3 (ELIMINATORIAS) 50 M.L. INFANTIL FEMENINO 7”73 

VALERIA GUTIÉRREZ DUSSAN. 3 (ELIMINATORIAS) 50 M.L. INFANTIL FEMENINO 8”12 

PAULA NIETO RUIZ. 3 (ELIMINATORIAS) 50 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 8”98 

MARTÍN RODRÍGUEZ TOJEIRO. 4 (ELIMINATORIAS) 50 M.L. ALEVÍN MASCULINO 8”44 

ALICIA BARREIRO LÓPEZ. 4 (ELIMINATORIAS) 50 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 8”97 

GABRIELA SERANTES MARTÍN. 6 (ELIMINATORIAS) 50 M.L. BENJAMÍN FEMENINO 9”12 
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MEDALLERO 

ORO PLATA BRONCE 

5 3 2 

 
PRUEBA: CAMPIONATO DE GALICIA DE 1.000/3.000 M.L. CADETE DE PISTA CUBERTA. 

FECHA: 14-FEBRERO-2015 

LUGAR: A CORUÑA. 

RESULTADOS 

NOMBRE / APELLIDOS PUESTO PRUEBA CATEGORÍA / SEXO MARCA 

CARLOS LÓPEZ LÓPEZ. 1 1.000 M.L. CADETE MASCULINO 2’48”64 

CARMEN MALDONADO ORDOÑEZ. 2 1.000 M.L. CADETE FEMENINO 3’11”65 

MIRIAM TOJEIRO FERREIROA. 8 3.000 M.L. CADETE FEMENINO 12’21”60 

ADRIÁN CHUN MARTÍNEZ LEDO. 11 1.000 M.L. CADETE MASCULINO 3’03”77 

MEDALLERO 

ORO PLATA BRONCE 

1 1 - 

 
PRUEBA: XXX CAMPEONATO DE ESPAÑA PROMESA EN PISTA CUBIERTA. 

FECHA: 14/15-FEBRERO-2015 

LUGAR: ANTEQUERA (MÁLAGA). 

RESULTADOS 

NOMBRE / APELLIDOS PUESTO PRUEBA CATEGORÍA / SEXO MARCA 

GLORIA GARCÍA GARCÍA. 3 PESO PROMESA FEMENINO 13m12cm 

CRISTINA PALACIOS VILLANUEVA. 4 ALTURA PROMESA FEMENINO 1m66cm 

CAROL PARDO CERIOLA. 2 (SEMIFINAL) 800 M.L. PROMESA FEMENINO 2’19”91 

CELIA MUÑOZ DE MORALES CASTRO. 4 (SEMIFINAL) 60 M.L. PROMESA FEMENINO 7”98 

MEDALLERO 

ORO PLATA BRONCE 

- - 1 

 
PRUEBA: CAMPIONATO DE GALICIA XUVENIL-JÚNIOR DE PISTA CUBERTA. 

FECHA: 15-FEBRERO-2015 

LUGAR: A CORUÑA. 

RESULTADOS 

NOMBRE / APELLIDOS PUESTO PRUEBA CATEGORÍA / SEXO MARCA 

CLAUDIA ROJO CAZORLA. 1 50 M.V. JÚNIOR FEMENINO 7”70 

ELVIRA OKUTU KOULETIO. 1 LONGITUD JUVENIL FEMENINO 5m57cm 

CLAUDIA ROJO CAZORLA. 2 400 M.L. JÚNIOR FEMENINO 58”49 

ALEJANDRO PARCERO MARTÍNEZ. 
3 (FINAL) 

2 (ELIMINATORIAS) 
50 M.L. JUVENIL MASCULINO 

S.M. 

6”57 

JUDIT GARCÍA FÁBREGAS. 3 (F.C.) 400 M.L. JUVENIL FEMENINO 1’01”56 

JAIME GARCÍA GONZÁLEZ. 4 800 M.L. JÚNIOR MASCULINO 2’10”21 

NOEL SOTO MÉNDEZ. 5 400 M.L. JÚNIOR MASCULINO 54”04 

MARCOS BARJA RIVAS. 5 800 M.L. JUVENIL MASCULINO 2’15”19 

ERO DOCE GONZÁLEZ. 6 1.500 M.L. JÚNIOR MASCULINO 4’12”37 

DIEGO VIGO LEAL. 6 800 M.L. JUVENIL MASCULINO 2’21”98 

INÉS DOCE GONZÁLEZ. 7 400 M.L. JUVENIL FEMENINO 1’07”52 

INÉS CRESPO CARRO. 8 (F.C.) 400 M.L. JUVENIL FEMENINO 1’07”70 

IRENE LÓPEZ ÁLVAREZ. 8 800 M.L. JUVENIL FEMENINO 2’54”52 

ALEJANDRO PARCERO MARTÍNEZ. 2 (SEMIFINAL) 200 M.L. JUVENIL MASCULINO 25”06 

INÉS DOCE GONZÁLEZ. 3 (SEMIFINAL) 50 M.V. JUVENIL FEMENINO 8”99 

NOEL SOTO MÉNDEZ. DESCALIFICADO 200 M.L. JÚNIOR MASCULINO ----- 

MEDALLERO 

ORO PLATA BRONCE 

2 1 2 
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PRUEBA: CAMPIONATO DE GALICIA DE MARCHA EN RUTA. 

FECHA: 15-FEBRERO-2015 

LUGAR: MARÍN (PONTEVEDRA). 

RESULTADOS 

NOMBRE / APELLIDOS PUESTO CATEGORÍA / SEXO 

SAMANTHA MULLONI MARTÍNEZ. 2 (10 KM.) SÉNIOR FEMENINO 

MEDALLERO 

ORO PLATA BRONCE 

- 1 - 

 
PRUEBA: CONTROL EXTRAORDINARIO EN PISTA CUBIERTA. 

FECHA: 15-FEBRERO-2015 

LUGAR: ANTEQUERA (MÁLAGA). 

RESULTADOS 

NOMBRE / APELLIDOS PUESTO PRUEBA CATEGORÍA / SEXO MARCA 

IRENE OCETE SEGURA. 1 60 M.L. ABSOLUTA FEMENINO 8”03 

 
PRUEBA: REUNIÓN DE LA FEDERACIÓN ANDALUZA DE ATLETISMO  EN PISTA CUBIERTA. 

FECHA: 15-FEBRERO-2015 

LUGAR: ANTEQUERA (MÁLAGA). 

RESULTADOS 

NOMBRE / APELLIDOS PUESTO PRUEBA CATEGORÍA / SEXO MARCA 

IRENE OCETE SEGURA. 
1 (FINAL) 

1 (SEMIFINAL) 
60 M.V. ABSOLUTA FEMENINO 

8”95 
8”96 

BLANCA DE VERASTEGUI PETRIK. 2 (F.C.) 800 M.L. ABSOLUTA FEMENINO 2’19”84 

 

 

 

 


